拝啓　先日は私どもに温かいお心遣いを賜り 誠にありがとうございました
皆様のお支えにより 先日無事に四十九日の法要を相営むことができました
故人もさぞかし感謝していることと存じます
あらためて在りし日の面影を偲びながら 穏やかなひとときを過ごすことができましたのも ひとえに皆様のお力添えの賜物でございます
本来であれば拝眉のうえ御礼申し上げるべきところではございますが まずは略儀ながら書中をもちまして御礼申し上げます
心ばかりの品をお届けいたしましたので ご受納いただけましたら幸いに存じます
季節の変わり目でございます どうぞご自愛くださいますようお祈り申し上げます
敬 具

[bookmark: _Hlk219494129]令和○年○月○日
〒123-4567　〇県〇市〇町〇　一二-三三三
〇〇 〇〇